关于公开征集魏武国有资本投资控股集团有限公司评标评审专家的公告

魏武国有资本投资控股集团有限公司（以下简称魏武国控集团）根据发展需要，现面向社会公开征集评标专家。现将有关事项公告如下：
一、征集专家的专业范围
魏武国控集团评标评审专家库按照国家统一的专家专业分类标准组建，评标专家由交通、建筑、水利、信息等相关行业符合条件的专业人员组成，归属工程、货物、服务三大类，各专业名称及分类详见《关于印发《公共资源交易评标专家专业分类标准》的通知》（发改法规〔2018〕316号）。
2、 征集专家的申报资格条件
     符合下列条件之一的，可以进行申报：
（一）已经入选安徽省综合评标评审专家库且APP显示状态正常的评标评审专家（区域不限）。
（二）未入选安徽省综合评标评审专家库但符合以下条件的亳州市辖区人员（不含涡阳、蒙城、利辛三县），符合以下条件，在征集活动中均可申报评标专家：
1.从事相关专业领域工作满8年，并具有高级及以上职称或同等专业水平；
注：同等专业水平是指取得中级专业技术职称或相关注册职（执）业资格后从事相关工作满4年。注册职（执）业资格与职称的对应关系，非社会化评审途径取得职称的对应关系，参照《安徽省关于在部分职业领域建立专业技术类职业资格和职称对应关系的指导意见》（皖人社发〔2017〕72号）、《安徽省职称评审工作实施办法》（皖人社发〔2018〕5号）等相关文件执行。
2.熟悉有关招标投标的法律、法规、规章和政策；
3.遵守国家有关法律法规和职业道德，服从管理，自觉接受监督，无不良记录；
4.能够认真、公正、诚实、廉洁地履行职责；
5.身体健康，能胜任评标工作（年龄不超过65周岁）。
三、征集专家的申报程序
申请入选专家库按照下列步骤进行：
（一）已入选安徽省综合评标评审专家库人员申报程序：
1、登录魏武国控招标采购交易平台（网址：http://zbcg.wwgkjt.com:8510/），查看专家征集公告，点击专家登录（申请入库）后进行免费注册，注册成功后，在系统上填写并上传申请文件，申请文件包含但不限于以下内容：
（1）《评标专家申请表》。
注：系统申请填报审核通过后自动生成。按要求如实填报个人信息，每名申请人员最多只能申请五个专业（安徽省评标评审专家库核定的专业为必选专业，其他专业申请人可根据从事工作专业、职称证书专业、资格证书专业、学历专业进行选择）；
（2）安徽省评标评审专家库APP能证明申请人处于正常状态、评审专业等内容的截图；
（3）申请人身份证复印件；
（4）和申请的评审专业相关的学历证书、职称证书、资格证书等证明材料。
2、申请文件经审核不合格，注明原因，予以退回，申请人修改后可以再次进行提交。申请文件经审核合格，准予入库，经审查合格的申请人须将电子申请文件下载后，装订成册加盖所在工作单位公章（已退休人员或无单位人员无需加盖单位公章，本人签字即可），送魏武国控集团招标投标中心审核备案，无须再经过岗前培训等程序，在专家库内直接予以启用，参与魏武国控集团招标采购项目的评标评审。
（二）未入选综合评标评审专家库但符合条件的亳州市辖区（不含涡阳、蒙城、利辛三县）人员申报程序：
1、登录魏武国控招标采购交易平台（网址：http://zbcg.wwgkjt.com:8510/），查看专家征集公告，点击专家登录（申请入库）后进行免费注册，注册成功后，在系统上填写并上传申请文件，申请文件包含但不限于以下内容：
（1）《评标专家申请表》。
注：系统申请填报审核通过后自动生成。按要求如实填报个人信息，每名申请人员最多只能申请五个专业（申请人可根据从事工作专业、职称证书专业、资格证书专业、学历专业进行专业选择）；
（2）申请人身份证复印件；
（3）和申请的评审专业相关的学历证书、职称证书、资格证书等证明材料。
2、申请文件经审核不合格，注明原因，予以退回，申请人修改后可以再次进行提交。申请文件经审核合格，准予入库，申请人须将电子申请文件下载后，加盖所在工作单位公章（已退休人员或无单位人员无需加盖单位公章，本人签字即可），送魏武国控集团招标投标中心审核备案。
3、对审核通过的申请人员集中进行岗前培训，培训合格后，在专家库内予以启用，参与魏武国控集团招标采项目的评标评审。
四、征集专家的申报要求
1．魏武国控集团评标评审专家申请通过魏武国控交易系统系统填报，所申请评标专业不得超过5个。如为安徽省评标评审专家库专家，首先要选择安徽省评标评审专家库中确定的专业，其他申报评标专业选择要和所从事的工作专业以及职称证书、资格证书相关。如非安徽省评标评审专家库专家，申报评标专业选择要和所从事的工作专业以及职称证书、资格证书相关。专家申请表详见附表，填写内容参考附件1。
2、专家专业分类为工程类、货物类、服务类，根据《公共资源交易评标专家专业分类标准》（详见附件2），所申请专业按照分类标准类别选择完整，如工程类工程施工中的土建工程专业应选择为：工程类-工程施工--建筑工程-土建工程；如货物类中的办公设备专业应选择和填写为：货物类-其他类-其他货物-办公设备；如服务类中的会计专业须选择和填写为：服务类-金融-会计。专业选择须选择到最末级的类别，否则无法提交。
四、征集专家的申报时间
本次征集申报时间：长期征集。
五、联系单位、联系方式及申请资料提交方式
1、联系单位、联系方式
联系单位：魏武国控招标投标中心
联 系 人：丰经理、黄经理
联系电话：0558-5322003、0558-5186065
地    址：安徽省亳州市谯城区财金大厦26楼2609（花戏楼路与元参路交叉口）
2、申请资料提交方式
电子资料提交：通过魏武国控招标采购交易系统提交。
纸质资料提交：电子资料审核通过后，打印出纸质资料按要求到征集单位现场提交。

[bookmark: _GoBack]2024年4月29日

附表：

亳州魏武国有资本投资控股集团有限公司评标评审专家申请表

姓名：

职称：

单位：    （单位盖章）

填表时间：  年  月  日

亳州魏武国有资本投资控股集团有限公司评标评审专家申请表

	姓    名

	性    别

	出生日期

	政治面貌

	身份证号码

	社会保障卡号

	所在地区

	从事专业类别

	从事专业年限

	职务

	工龄

	职称

	职称证书号

	第一学历

	毕业院校及专业

	最高学历

	毕业院校及专业

	职业资格一

	职业资格证书号

	职业资格二

	职业资格证书号

	职业资格三

	职业资格证书号

	所属行业

	是否省库专家

	手机号码

	单位电话

	住宅电话

	电子邮箱

	单位名称

	单位地址

	家庭地址

	评标专业

	评标专业

	评标专业

	评标专业

	评标专业

	工作经历

	起至年月
	单位及职务

	申请人其他需
要说明情况

	征集单位审查意见

            年  月  日

注：1、已退休人员或无单位人员无需加盖单位公章。
2、 要求提供的其他资料附后。
3、 征集单位审查意见栏由魏武国控集团出具审核意见，申请人无需填写。